川工经字［2015］13号

关于增补劳模到杭州休养的通知
各有关市(州)总工会，有关产业(局)工会经济技术部：

根据全国总工会《关于增补劳模休养的通知》，全总给我省增补一批劳模赴杭州市职工疗养院休养。现将有关事项通知如下：

一、参加休养对象
休养对象为从事生产一线、科研一线的全国劳模和全国五一劳动奖章获得者以及农民全国劳模，重点安排2000年以来未参加过全总组织休养的劳模，年龄要求65岁以下。参加休养的劳模要身体健康、行动方便。

二、休养时间和报到时间地点

休养时间12月14日至12月20日，共7天。12月13日下午18点前报到。报到地点：成都安逸158连锁酒店人民公园店（成都市方池街18号，电话028-86131158）。
三、有关要求

（一）劳模参加休养活动按出勤对待，休养劳模往返交通费用确有困难的，由各市（州）总工会以及产业工会向省总经济部提出书面申请，经全总经济部批准后，路费由全总承担。

（二）各级工会要高度重视，认真组织。按本通知名额分配要求，于12月7日前将《2015年全总劳模休养名单汇总表》电子邮件方式报省总经济技术部邮箱scghjjb@126.com，由省总经济部统一购往返机票。

（三）参加疗休养活动的劳模携带有效身份证，不要带家属或随员。

省总经济技术部联系人：朱娟(13808005277)、尹超

联系电话：028-86129912（传）

附件：

2015年增补劳模杭州休养名额分配表

2015年全总劳模休养名单汇总表
                    四川省总工会经济技术部

2015年12月1日

附件1：

2015年增补劳模杭州休养名额分配表

	市州

产业
	名额

	自贡
	2

	攀枝花
	1

	泸州
	2

	绵阳
	2

	内江
	1

	乐山
	2

	南充
	1

	巴中
	1

	广元
	2

	资阳
	1

	广安
	3

	             阿坝
	2

	交通
	1

	             合计
	                21

3
3